
日 曜日 出店者 概要 開催場所 時間 内容等

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日 津田　睦子
地域和紙のワーク
ショップ
和紙雑貨の販売

高野山観光情報センター 11時～１５時
和紙の紙すき体験
和紙雑貨の販売

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火
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16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水


